únicamente hasta el día 15 de enero de 2025. 

Los valores pagados y facturados son los que se encuentran debidamente prestados y justificados, 
que corresponden con la factura electrónica de venta No. UTC677, del 15 de enero de 2025 por un 
valor total de CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

SETENTA Y DOS PESOS Y SESENTA CENTAVOS. ($49.178.872,60) que se encuentran detallados 
así: 

Servicio de Personal (La Dorada):  $   3.001.666,27 
Bienes de Aseo y Cafetería (La Dorada)  $      665.714,49 

Servicio de Personal (Manizales):  $ 30.823.350,00 
Bienes de Aseo y Cafetería (Manizales)  $   9.458.217.06